
ZARZĄDZENIE NR 1170/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

 z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 330 z późn. zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014  
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r.  w sprawie przyjęcia zasad (polityki)
 rachunkowości zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić  inwentaryzację  środków  trwałych  w  budowie  (inwestycji  niezakończonych) 
określonych w §2.

§ 2.
Ustalam następujące pola spisowe i powołuję do pracy na nich zespoły spisowe:

1). Pole spisowe nr 1
„Adaptacja V LO”

1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

2). Pole spisowe nr 2
„Budowa kompleksu sportowego przy PSP z oddziałami integracyjnymi nr 26”

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Marta Winiarska - członek (BIW),
3. Elżbieta Kajner - członek (BIW),

3). Pole spisowe nr 3
„Budowa uzbrojenia dodatkowego w ramach budowy kanalizacji sanitarnej dofinansowanej
z ISPA”

1. Jerzy Musiał - przewodniczący (BIW),
2. Andrzej Cepok - członek (BIW),
3. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

4). Pole spisowe nr 4
„Budowa komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Andersa”

1. Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

5). Pole spisowe nr 5
„Budowa Centrum Kultury im. Wałbrzyskich Górników”

1. Marzena Karolewska - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),



6). Pole spisowe nr 6
„Modernizacja krytej pływalni wraz z zapleczem technicznym i wszelkimi instalacjami przy  
Zespole Szkół Nr 4 w ramach „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Dolnośląskiego  
na lata 2012-2014” wraz z termomodernizacją obiektu

1. Agnieszka Rynkiewicz - przewodnicząca (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

7). Pole spisowe nr 7
„Modernizacja  i renowacja placów w obrębie Śródmieścia w Wałbrzychu”

1. Paweł Grabowski - przewodniczący (BIW),
2. Mieczysław Szulak - członek (BIW),
3. Elżbieta Kajner - członek (BIW),

8). Pole spisowe nr 8
„Przebudowa 2 wiaduktów na ul. Uczniowskiej - Obwodnica Wałbrzyska „- odcinek wschodni

1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Jerzy Musiał - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

„Obwodnica Wałbrzyska” - odcinek południowy
1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Jerzy Musiał - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

„Obwodnica Wałbrzyska” - odcinek północny
1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Jerzy Musiał - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

9). Pole spisowe nr 9
„Modernizacja i renowacja „Palmiarni Lubiechów” w Wałbrzychu Etap I”

1. Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW),
2. Jerzy Musiał - członek (BIW),
3. Paweł Grabowski - członek (BIW),

10). Pole spisowe nr 10
„Modernizacja Parku im. J. Sobieskiego II Etap”

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Marta Winiarska - członek (BIW),
3. Paweł Grabowski - członek (BIW),

11). Pole spisowe nr 11
„Przebudowa budynku przy ul.  Kościelnej  3  A w Wałbrzychu na siedzibę Placówki  Leczenia  
Uzależnień (zawiera zadanie:  Przebudowa budynku przy ul.  Kościelnej  3A w Wałbrzychu na  
siedzibę Centrum Krzewienia Trzeźwości”.

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),



12). Pole spisowe nr 12
„Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz, ocen oraz badań pod przyszłe inwestycje”.

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Agnieszka Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

13). Pole spisowe nr 13
„Rewaloryzacja  części zabytkowego parku  w kompleksie zamkowo-parkowym Zamek Książ
w Wałbrzychu – Etap I ( Ogród Idy, Taras Widokowy z naturalizacją zbiornika wodnego”

1. Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Jowita Krycka - członek (BIW),

14). Pole spisowe nr 14
„Modernizacja substancji szkolnej  ramach programu „Szkoła od nowa”

1. Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

15). Pole spisowe nr 15
„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej  w Wałbrzychu” (w tym „Modernizacja  
obiektów użyteczności publicznej rozdz. 80101)”.

1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Jerzy Musiał - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

16). Pole spisowe nr 16
„Uzbrojenie infrastrukturalne WSSE”.

1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Andrzej Cepok - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),

17). Pole spisowe nr 17
„Remont budynku na potrzeby MOPS”.

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Agnieszka Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

18). Pole spisowe nr 18
„Bądź sprawny przez sport bez względu na wiek czyli międzypokoleniowa integracja przez sport – 
ul. Wrocławska”.

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Agnieszka Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),

19). Pole spisowe nr 19
„Boisko do piłki nożnej przy ul. Spacerowej”.

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Andrzej Cepok - członek (BIW),



20). Pole spisowe nr 20
„Budowa parkingu dla samochodów osobowych – ul. Armii Krajowej 72”.

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Aleksandra Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Andżelika Reszka - członek (BIW),

21). Pole spisowe nr 21
„Budowa przyłączy kanalizacyjnych w budynkach komunalnych”.

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

22). Pole spisowe nr 22
„Budowa sportowego parku malucha – PSP nr 21”

1. Aleksandra  Rewkowska - przewodnicząca (BIW),
2. Agnieszka Rynkiewicz - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),

23). Pole spisowe nr 23
„Im bezpieczniejsze boisko tym mniej dzieci w bramach – ul. Jagiellońska”.

1. Jakub Stolicki - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

24). Pole spisowe nr 24
„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu”.

1. Marta Winiarska - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

25.) Pole spisowe nr 25
„Nasz zielony i bezpieczny plac zabaw – między ul. Przemysłową a ul. 1 Maja”

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Mieczysław Szulak - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

26). Pole spisowe nr 26
„Modernizacja stadionu sportowego „Nowe Miasto” w Wałbrzychu przy ul. Chopina 1 w celu  
utworzenia regionalnego centrum lekkoatletycznego

1. Agnieszka Rynkiewicz - przewodnicząca (BIW),
2. Mieczysław Szulak - członek (BIW),
3. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

27). Pole spisowe nr 27
„Nasze zielone i bezpieczne podwórko – między ul. Wysockiego a ul. Chrobrego”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Jakub Stolicki - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),



28). Pole spisowe nr 28
„Nowomiejski Ekoogród – centrum spotkań mieszkańców realizowany przez RWS Nowe Miasto”

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

29). Pole spisowe nr 29
„Odnowienie schodów w dzielnicy Poniatów – zejście z ul. Burczykowskich do ul. Piotrowskiego”

1. Jakub Stolicki - przewodniczący (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

30). Pole spisowe nr 30
„Ogródek Jordanowski– reaktywacja - Etap I Integracja raz, dwa, trzy! Dzieci, młodzież oraz my-  
ul. Dunikowskiego”

1. Jerzy Musiał - przewodniczący (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),

31). Pole spisowe nr 31
„Osuszenie budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Zachodniej  w Wałbrzychu”

1. Andrzej Cepok - przewodnicząca (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

32). Pole spisowe nr 32
„Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Głuszyckiej 27 w Wałbrzychu”

1. Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),

33). Pole spisowe nr 33
„Przebudowa budynku przy ul. Andersa 162A na potrzeby Domu Pomocy Społecznej”

1. Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),

34). Pole spisowe nr 34
„Przebudowa  pawilonu  „D”  przy  Zespole  Szkół  z  Oddziałami  Integracyjnymi  na  potrzeby  
Ośrodka Rehabilitacji”

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),

35). Pole spisowe nr 35
„Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu”

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Jakub Stolicki - członek (BIW),



36). Pole spisowe nr 36
„Rozbudowa  Hospicjum  Stacjonarnego.  Podniesienie  jakości  opieki  nad  chorymi  i  ich  
rodzinami”

1. Elżbieta Kajner - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),

37). Pole spisowe nr 37
„Rozbudowa infrastruktury stadionu przy ul. Sportowej”

1. Agnieszka Rynkiewicz - przewodnicząca (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),

38). Pole spisowe nr 38
„Sport nic nie kosztuje, a kto go uprawia wiele zyskuje. Modernizacja obiektu sportowego klubu  
piłkarskiego Podgórze ul. Nowy Dom”

1. Paweł Grabowski  - przewodniczący (BIW),
2. Jakub Stolicki - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),

39). Pole spisowe nr 39
„Ścieżka zdrowia w parku im. Tadeusza Kościuszki przy ul. Jordana”

1. Jakub Stolicki  - przewodniczący (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

40). Pole spisowe nr 40
„Termomodernizacja budynku głównego biblioteki w Wałbrzychu”.

1. Marta Winiarska - przewodnicząca (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Andżelika Reszka - członek (BIW),

41). Pole spisowe nr 41
„Termomodernizacja budynku OSiR przy w Wysockiego 11A”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Andżelika Reszka - członek (BIW),

42). Pole spisowe nr 42
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Ogrodowej 2a”.

1. Jerzy Musiał - przewodniczący (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

43). Pole spisowe nr 43
„Termomodernizacja budynku Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury przy ul. Broniewskiego 65A”.

1. Andżelika Reszka - przewodnicząca (BIW),
2. Paweł Grabowski - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),



44). Pole spisowe nr 44
„Termomodernizacja  obiektów  użyteczności  publicznej  w  Wałbrzychu  w  ramach  programu 
priorytetowego: system zielonych inwestycji GIS ”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Elżbieta Kajner - członek (BIW),
3. Andżelika Reszka - członek (BIW),

45). Pole spisowe nr 45
„Toaleta publiczna przy ul. Piłsudskiego 60A w Wałbrzychu”.

1. Agnieszka Rynkiewicz - przewodnicząca (BIW),
2. Andrzej Cepok - członek (BIW),
3. Mieczysław Szulak - członek (BIW),

46). Pole spisowe nr 46
„Zagospodarowanie obiektu przy ul. Mickiewicza 24 na potrzeby Zasadniczej Szkoły Zawodowej  
Specjalnej z zakładem aktywności zawodowej dla osób niepełnosprawnych”.

1. Paweł Grabowski - przewodniczący (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

47). Pole spisowe nr 47
„Zagospodarowanie terenu wraz z wydzieleniem miejsc postojowych z części działki przy  ul.  
Poselskiej 13-17”.

1. Marta Winiarska - przewodnicząca (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

48). Pole spisowe nr 48
„Zagospodarowanie terenu wraz z utworzeniem placu zabaw przy ul. Gagarina w Wałbrzychu”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

49). Pole spisowe nr 49
„Zielona siłownia – miejsce rekreacyjne dla uczniów Zespołu Szkół Techniczno – Budowlanych
i mieszkańców Starego Zdroju”.

1. Paweł Grabowski - przewodniczący (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Jerzy Musiał - członek (BIW),

50). Pole spisowe nr 50
„Zwiększenie mieszkańców i turystów przez rozbudowanie systemu monitoringu wizyjnego
miasta Wałbrzycha”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Andżelika Reszka - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

51). Pole spisowe nr 51
„Termomodernizacja gminnych i powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu”.

1. Mieczysław Szulak - przewodniczący (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),



52). Pole spisowe nr 52
„Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 5”.

1. Jerzy Musiał - przewodnicząca (BIW),
2. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),
3. Marta Winiarska - członek (BIW),

53). Pole spisowe nr 53
„Przebudowa  i  modernizacja  ul.  Uczniowskiej  w  Wałbrzychu  wraz  z  budową  drugiej  jezdni
 w celu poprawy jakości połączeń z systemem dróg krajowych i wojewódzkich”

1. Katarzyna Mechlińska - przewodnicząca (BFE),
2. Agnieszka Torzecka - członek (BFE),
3. Justyna Pichowicz - członek (BSK),

54). Pole spisowe nr 54
„Budowa kanalizacji deszczowej, odbiór  wody z ul. A. Kochanka oraz terenów pokopalnianych”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

55). Pole spisowe nr 55
„Rewitalizacja dziedzictwa kulturowego regionu wałbrzyskiego poprzez przebudowę i adaptację  
budynku  poprzemysłowego  nr  2  (siłowni)  na  potrzeby  instytucji  kultury  –  Parku  
Wielokulturowego Stara Kopalnia w Wałbrzychu”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

56). Pole spisowe nr 56
„Doposażenie  w  sprzęt  informatyczny  instytucji  kultury  Gminy  Wałbrzych  –  Parku  
Wielokulturowego Stara Kopalnia”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

57). Pole spisowe nr 57
„Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne byłej KWK Julia – zadanie 1 projektu PW Stara  
Kopalnia”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

58). Pole spisowe nr 58
„Rozbiórka budynku WORD”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

59). Pole spisowe nr 59
„Wykonanie  robót  rozbiórkowych  budynku  zlokalizowanego  przy  ul.  Wysockiego  26  w  
Wałbrzychu”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),



60). Pole spisowe nr 60
„Rozbiórka dwóch budynków – budynku 1a oraz sztygarówki usytuowanych na terenie Parku  
Wielokulturowego Stara Kopalnia ”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

61). Pole spisowe nr 61
„Wykonanie ścieżki dydaktycznej oraz rewitalizacja budynku sztygarówki na terenie PW Stara  
Kopalnia”

1. Karol Grzondziel - przewodniczący (BSK),
2. Patrycja Ściborska - członek (BB),
3. Anna Paul - członek (BSK),

62). Pole spisowe nr 62
„Budowa sieci bezpłatnego radiowego dostępu do sieci miejski internet Wałbrzych”

1. Piotr Müller - przewodniczący (BI),
2. Agnieszka Woźnicka - członek (BI),
3. Maciej Cisek - członek (BI),

63). Pole spisowe nr 63
„Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego”

1. Piotr Müller - przewodniczący (BI),
2. Agnieszka Woźnicka - członek (BI),
3. Joanna Pierzynka - członek (BO),

64). Pole spisowe nr 64
„Popołudnie w sieci – projekt uruchomienia bezpłatnej bezpłatnej pracowni”

1.  Joanna Pierzynka - przewodnicząca (BO),
2. Marek Koszycki - członek (BO),
3. Andrzej Starostka - członek (BO),

65). Pole spisowe nr 65
„Utworzenie dwóch punktów dobrowolnego gromadzenia odpadów problemowych na terenie  
miasta Wałbrzycha”
       1. Beata Bartoszczyk - przewodnicząca (BIN),
       2. Marta Marczakiewicz - członek (BIN),
       3. Marta Żukowicz - członek (BIN),

66). Pole spisowe nr 66
„Modernizacja budynków komunalnych”
        1. Adam Prochera - przewodniczący (BL),
        2. Bogusław Gil -członek (BL),
        3. Przemysław Grzelak - członek (BL),

67). Pole spisowe nr 67
„Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu ronda przy ul. Wrocławskiej (wraz z terenem 
do niego przyległym) oraz realizacja I etapu prac”
       1. Liguz Michael - przewodniczący (BOŚ),
       2. Edyta Marciniak -członek (BOŚ),
       3. Przemysław Sowa - członek (BOŚ),



68). Pole spisowe nr 68
„Modernizacja budynków komunalnych w zakresie elewacji i wymiany okien wraz z małą  
architekturą”
       1. Jerzy Musiał - przewodniczący (BIW),
       2.Paweł Grabowski -członek (BIW),
       3. Aleksandra Rewkowska - członek (BIW),

Do zespołów spisowych powołano pracowników Urzędu Miejskiego:
1) Biura Inwestycji,
2) Biura Funduszy Europejskich, Strategii i Analiz,
3) Biura ds. Parku Wielokulturowego – Stara Kopalnia,
4) Biura Budżetu,
5) Biura Informatyki,
6) Biura Lokalowego,
7) Biura Infrastruktury i Nieruchomości,
8) Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa,
9) Biura Organizacyjnego.

§ 3.
Inwentaryzację środków trwałych w budowie należy dokonać w drodze porównania danych z ksiąg 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, a roboty w toku oraz maszyny i urządzenia metodą 
spisu z natury wg stanu na dzień 31.12.2014r. w terminie od 02.01.2015r. do 15.01.2015r.

§ 4
Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 02.01.2015 r. o godzinie 12.00 w sali nr 19
w Ratuszu.
  
§ 5.
Zespoły spisowe czynię  odpowiedzialne za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym.

 §6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


